
 

UCHWAŁA Nr 137/2022 

ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Szczecineckiego na rok 2022.  

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.1) ), art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), § 10 pkt. 1 i pkt. 5 

uchwały nr XLVI/300/2021 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2022, zmienionej uchwałą nr XLIX/327/2022 

Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 8 kwietnia 2022 r. o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2022 oraz § 1 uchwały nr XLIX/330/2022 Rady Powiatu 

w Szczecinku z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zakresu pomocy świadczonej przez Powiat 

Szczecinecki na rzecz obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2022 rok o kwotę 256.399,00 zł -

 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego i wydatki w planach finansowych 

jednostek na 2022 rok o kwotę 256.399,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2022 rok 

wynikają: 

1) ze zwiększenia dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat ogółem 

o kwotę 233.213,00 zł, w tym: 

a) kwotę 25.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia motywacyjnego strażakom 

pełniącym służbę w komendzie wojewódzkiej oraz komendach powiatowych/miejskich 

Państwowej Straży Pożarnej na terenie województwa zachodniopomorskiego, działanie 

2.3.1.2.W Interwencje ratowniczo-gaśnicze - zgodnie z decyzją Wojewody 

Zachodniopomorskiego nr 320/2022 z dnia 18 lipca 2022 r., 

 
1) Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 

655, poz.1079 i poz. 1283. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 sierpnia 2022 r.

Poz. 3413



b) kwotę 184.413,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie przedsięwzięcia Wzmocnienie 

motywacyjnego systemu uposażeń funkcjonariuszy w ramach „Programu modernizacji Policji, 

Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa w latach 2022-

2025”, w tym działanie 2.3.1.2.W Interwencje ratowniczo-gaśnicze w kwocie 182.388,00 zł 

oraz działanie 2.3.2.1W Rozpoznawanie i przeciwdziałanie zagrożeniom w kwocie 2.025,00 zł 

- zgodnie z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego nr 325/2022 z dnia 20 lipca 2022 r., 

c) kwotę 22.000,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego – bezrobotni bez 

prawa do zasiłku, działanie 20.1.3.1.W Opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenie 

zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione - zgodnie z decyzją Wojewody 

Zachodniopomorskiego nr 326/2022 z dnia 21 lipca 2022 r., 

d) kwotę 1.800,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz z załącznika nr 1 do Krajowego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na rok 2022 ustanowionego Uchwałą Nr 183 Rady 

Ministrów z dnia 21.12.2021 r., działanie 13.1.2.5.W Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie - 

zgodnie z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego nr 332/2022 z dnia 21 lipca 2022 r 

2) z otrzymania środków w kwocie 20.942,00 zł z Funduszu Pomocy, o którym mowa w art. 14 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) – z przeznaczeniem na edukację dzieci 

z Ukrainy – na podstawie pisma Ministra Finansów RP nr ST3.4752.5.2022.p z dnia 18.07.2022 r.,   

3) z otrzymania środków w kwocie 2.244,00 zł z Funduszu Pomocy, o którym mowa w art. 14 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) – z przeznaczeniem na finansowanie 

pobytu dzieci z Ukrainy w systemie pieczy zastępczej, w trybie art. 27 ust. 17 specustawy, 

4) z przesunięć wydatków między paragrafami budżetu, 

5) z przeniesienia wydatków z rezerwy oświatowej w kwocie 15.300,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie remontu pracowni gastronomicznej w Zespole Szkół Nr 2 im. Ks. Warcisława IV 

w Szczecinku. 

§ 4. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2022 rok po dokonanych zmianach zamyka się po 

stronie: 

1) dochodów ogółem kwotą      158.195.537,44 zł, w tym: 

a) dochody bieżące       133.369.824,62 zł 

b) dochody majątkowe         24.825.712,82 zł 

2) wydatków ogółem kwotą                175.521.819,71 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                 130.578.613,48 zł 

b) wydatki majątkowe                   44.943.206,23 zł 

3) planowany deficyt w wysokości 17.326.282,27 zł zostanie sfinansowany kredytem bankowym 

w kwocie 8.785.859,87 zł oraz niewykorzystanymi środkami pieniężnymi, o których mowa 

w art. 217 ust 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 8.540.422,40 zł.  
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3413



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Szczecinku. 

 

Zarząd Powiatu:  

Starosta 

Krzysztof Lis   

Członek Zarządu 

Krzysztof Zając  

Członek Zarządu 

Arkadiusz Górka  

Członek Zarządu 

Anna Kieling   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3413



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 072 553,28 7 281 966,28

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 887 036,00 6 096 449,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 765 306,00 5 974 719,00

758 Różne rozliczenia 77 171 291,00 77 192 233,00

Różne rozliczenia finansowe 566 161,00 587 103,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

31 893,00 52 835,00

851 Ochrona zdrowia 3 043 250,00 3 065 250,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

3 043 250,00 3 065 250,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 043 250,00 3 065 250,00

852 Pomoc społeczna 9 082 798,00 9 084 598,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 18 900,00 20 700,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

18 900,00 20 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 951 739,03 1 953 983,03

Pozostała działalność 816 448,00 818 692,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 570,00 2 814,00

157 939 138,44 158 195 537,44

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2022 r.

Załącznik nr 1
do uchwały nr 137/2022 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 28 lipca 2022 r.

Rozdział Zmiana

209 413,00

75411 209 413,00

209 413,00

20 942,00

75814 20 942,00

20 942,00

22 000,00

85156 22 000,00

22 000,00

1 800,00

85205 1 800,00

1 800,00

2 244,00

85395 2 244,00

2 244,00

Razem: 256 399,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3413



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 890 748,28 8 100 161,28

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 185 231,00 6 394 644,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 096 076,67 4 242 501,86

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń

92 907,33 102 149,14

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

0,00 5 460,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

635 078,00 683 364,00

758 Różne rozliczenia 574 936,32 559 636,32

Rezerwy ogólne i celowe 474 970,66 459 670,66

4810 Rezerwy 474 970,66 459 670,66

801 Oświata i wychowanie 52 426 985,98 52 463 227,98

Technika 20 257 402,00 20 289 305,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 349 538,00 370 480,00

4270 Zakup usług remontowych 258 090,00 269 051,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 5 879 077,00 5 883 416,00

4270 Zakup usług remontowych 72 969,00 77 308,00

851 Ochrona zdrowia 12 760 200,00 12 782 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

3 043 250,00 3 065 250,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 043 250,00 3 065 250,00

852 Pomoc społeczna 11 391 596,00 11 393 396,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 186 500,00 188 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 146 300,00 148 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 734 116,76 5 736 360,76

Pozostała działalność 818 108,97 820 352,97

4300 Zakup usług pozostałych 570,00 2 814,00

855 Rodzina 7 132 530,00 7 132 530,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 359 300,00 1 359 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 900,00 43 842,23

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 4 057,772 057,77

85510 0,00

-2 057,77

85395 2 244,00

2 244,00

0,00

85205 1 800,00

1 800,00

2 244,00

85156 22 000,00

22 000,00

1 800,00

80117 4 339,00

4 339,00

22 000,00

80115 31 903,00

20 942,00

10 961,00

75818 -15 300,00

-15 300,00

36 242,00

5 460,00

48 286,00

-15 300,00

75411 209 413,00

146 425,19

9 241,81

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2022 r.

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 137/2022 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 28 lipca 2022 r.

Rozdział Zmiana

209 413,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3413



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 652 560,00 652 560,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 590 060,00 590 060,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 500,00 67 000,00

175 265 420,71 175 521 819,71

-4 500,00

Razem: 256 399,00

Rozdział Zmiana

0,00

92105 0,00

4 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3413


		2022-08-02T11:56:31+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




